# ગુજરાતમિત્ર તથા ગુજરાતદર્પણ, સુરત ગુરૂવાર, ૧૫ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૫

# MOHIT INDUSTRIES LIMITED

(CIN NO L17\*19GJ1991PLC015074)

Regd. office: A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395 002. (Gujarat) INDIA.

Phone: +91-261-2463261, 2463262, 2463263 Fax: +91-261-2463264

Email: contact@mohitindustries.com Website: www.mohitindustries.com

અમદાવાદ મધ્યની ગુજરાતની વડી અદાલત (અસલ હકુમત) કંપની અરજી નં.: 300 ઓફ ૨૦૧૫

> डंपनी धारा, १६४६ नी डलभ ३६९ ना मुજज शने भोवित धंन्डस्ट्रीय विभिटेड ना खे. खे. सी ज्वोड डिवीयन नुं जीअञ्जोड डन्स्ट्रडशन विभिटेड मां विભाજनी सरेन्स्रोज्टनी स्डीम मुજज,

મોહિત ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ CIN NO L17119GJ1991PLC015074 એ-દ્રુવ/બી, ઇન્ટરનેશનલ ટ્રેડ સેન્ટર, મજૂરા ગેઢ, રીંગ રોડ, સુરત - ૩૯૫૦૦૨, ગુજરાત.

> ..... અરજદાર (વિભાજીલ કંપની)

# नोटीस

આથી નોટીંસ આપવામાં આવે છે કે, ઉપરોક્ત અરજી, જે અરજદાર કંપનીના વકીલ ઠક્કર એન્ડ પાહવા દ્વારા રજુ કરેલ, તેમાં, ૦૫.૧૦.૨૦૧૫ ના ઓડર મુજબ કંપનીને ૧૦.૧૧.૨૦૧૫ ના રોજ ૧૧.૦૦ કલાકે શેર હોલ્ડરસની, બપોરે ૧૨:૦૦ કલાકે સુરક્ષિત લેણદાર અને બપોરે ૧:૦૦ કલાકે અસુરક્ષિત લેણદારની મિટિંગ એ-૬૦૧/બી, ઈન્ટરનેશનલ ટ્રેડ સેન્ટર, મજૂરા ગેટ, રીંગ રોડ, સુરત-૩૯૫૦૦૨ મોહિત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ના એ.એ.સી બ્લોક ડિવીઝન નું બીગબ્લોક કન્સ્ટ્રશન લિમિટેડ માં વિભાજની અરેન્જમેન્ટની સ્ક્રીમની વિચારણા અને માન્યતા કરવા માટે આદેશ કરેલ છે.

આથી કંપનીના શેર હોલ્ડરસ, સુરક્ષિત લેશદારો અને અસુરક્ષિત લેશદારોની મિટિંગ તા. ૧૦.૧૧.૨૦૧૫ ના ૧૧:૦૦ કલાકે શેર હોલ્ડરસની, બપોરે ૧૨:૦૦ કલાકે સુરક્ષિત લેશદારો અને બપોરે ૧:૦૦ કલાકે અસુરક્ષિત લેશદારોની મિટિંગ, એ-૬૦૧/બી, ઈન્ટરનેશનલ ટ્રેડ સેન્ટર, મજૂરા ગેટ, રીંગ શેડ, સુરત-૩૯૫૦૦૨ માં રાખેલ છે. પ્રત્યેક શેર હોલ્ડરસ અને લેશદારોની અલગ નોટીસ અરેજન્મેન્ટ ની સ્કીમ ની નકલ સાથે જરૂરી દસ્તાવેજો મોકલી આપવામાં આવેલ છે, છતાંય જે કોઈને અરેન્જમેન્ટ ની સ્કીમની નકલ, કલમ ૩૯૩ હેઠળનાં સ્ટેટમેન્ટ અને પ્રોક્સી ફોર્મની નકલ જોઈયે તેઓ યાલુ દીવસમાં કાર્ય સમયે કંપનીના ૨જીસ્ટર્ડ ઓફીસ અથવા તો તેમના વકીલ મારફત મફત મેળવી શકે છે.

di. 94-90-2094

सुरत.

સહી/-સીલારામ સાબૂ, મિટિંગ ના ચેરમેન

# WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, OCTOBER 15, 2015



#### MOHIT INDUSTRIES LIMITED

(CIN NO L17119GJ1991PLC015074)

Regd. office: A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395 002. (Gujarat) INDIA.

Phone: +91-261-2463261, 2463262, 2463263 Fax: +91-261-2463264

Email: contact@mohitindustries.com Website: www.mohitindustries.com

# IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY APPLICATION NO. 300 OF 2015

In the matter of Sec.391 of the Companies Act, 1956; And

In the matter of Scheme of Arrangement in the nature of demerger of AAC Block Division of Mohit Industries Limited into Bigbloc Construction Limited;

And

In the matter of:

#### MOHIT INDUSTRIES LIMITED.

CIN No. L17119GJ1991PLC015074 company having its registered office at A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395002, Gujarat

..Applicant (Demerged Company)

### NOTICE

Upon the aforesaid Company Application filed by the Applicant Company as above mentioned through its Advocates Thakkar and Pahwa, the Hon'ble High Court of Gujarat by an order dated 05.10.2015 passed in the Company Application has directed the aforesaid company to convene the meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors, to be held on 10th November, 2015 at 11:00 am, 12:00 noon and 1:00 pm respectively at registered office of the Applicant Company viz. A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat-395002 for the purpose of considering and if thought fit to approve the Scheme of Arrangement in the nature of demerger of AAC BLOCK Division of Mohit Industries Limited into Bigbloc Construction Limited.

Accordingly, the meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors will be held on 10.11.2015 at 11:00 am, 12:00 noon and 1:00 pm respectively at A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat-395002. Separate notices together with a copy of the Scheme of Arrangement together with the requisite documents are being sent to each of the Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors. In any case, the copies of the Scheme of Arrangement, the statement required to be furnished u/s. 393 of the Act and the forms of proxy can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company or at the office of its Advocates on any week day and during working hours.

Date:15-10-2015

Surat.

Mr. Sitaram Saboo Chairman appointed for the Meetings